

خبر کوتاه

جزئیات جدید از اخراج باقری از

استقلال

بعد از قطعی شدن جدایی محمدی دانشگر از استقلال، شایعاتی در خصوص جدایی فرشید باقری از این تیم هم شنیده شد. حتی گفته شد این بازیکن هم بعد از بازی روز گذشته مقابل پیکان حواشی ایجاد کرده است.واقعیت ماجرا این است؛ فرشیدباقری که در فهرست ۱۸ نفره استقلال برای بازی با پیکان قرار داشت، توقع داشت در این دیدار برای تیمش به میدان برود، اما بعد از اینکه مجیدی به بازیکن جوانش میدان داد و باقری را بازی نداد، شنیده می‌شود این بازیکن از دست کادرفنی استقلال ناراحت شده است.این در حالیست که گفته می‌شود او صالح مصطفوی دستیار مجیدی را مقصر نیمکت‌نشینی‌هایش می‌داند و به همین خاطر با او بعد از بازی با پیکان جدال لفظی پیدا کرده است که با دخالت اطرافیان خیلی سریع این قائله خامته پیدا کرده است. حالا با گذشت چند ساعت از اخراج دانشگر از استقلال، مجیدی از دست باقری هم به شدت دلخور شده و او را از حضور در تمرینات و بازی‌های این تیم محروم کرده است. با این شرایط، به نظر می‌رسد باقری نه تنها تمرینات و بازی‌های تیمش را از دست داده، بلکه باید برای فصل آینده به فکر تیم جدیدی باشد.

شرط بشار برای مذاکره با پرسپولیس چیست؟

بحث تمدید قرارداد بشار رسن با پرسپولیس به یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های هواداران و کادرفنی این باشگاه در آستانه آغاز فصل نقل وانتقالات تبدیل شده است و در این میان امروز یکی از رسانه‌های عربی هم نقل قولی از این بازیکن عراقی منتشر کرد که در آن بشار مدعی شده بود از یونان و پرتغال پیشنهادهایی دارد و با توجه به اتمام قراردادش با پرسپولیس، در پایان فصل از این تیم جدا می‌شد. البته مدیربرنامه‌های بشار صحت این نقل قول را رد کرده و مدعی شد در حال حاضر لیگ تمام نشده و نیازی هم نیست که در مورد پیشنهادات این بازیکن فعلا صحبتی شود.تمدید قرارداد هافبک عراقی از اولویت‌های یحیی گل‌محمدی و کادرفنی پرسپولیس در نقل و انتقالات است و وی از مدیران باشگاه درخواست کرده به هر شکلی شده قرارداد رسن را تمدید کنند. هرچند قرارداد بشار تا پایان لیگ بیستم با پرسپولیس اعتبار دارد اما به هر حال برای ادامه حضور وی در این تیم باید توافقی مالی هم حاصل شود. اینگونه به نظر می‌رسد مسئولان باشگاه پرسپولیس هم مانند کادرفنی درصدد حفظ رسن هستند اما آنها باید ابتدا مطالبات بشار را پرداخت کرده و سپس مذاکرات برای تمدید قرارداد را شروع کنند تا در این زمینه دست پُرتی نداشته باشند. هافبک پرسپولیس هم برای تمدید قراردادش با پرسپولیس هم ۲۲ درصد از مطالبات خود را دریافت کرده اما برای سال‌های قبل طلب زیادی از پرسپولیس دارد.

دانشگر: منظوم هواداران استقلال نبودند

محمد دانشگر مدافع استقلال که هفته پیش از سوی فرهاد مجیدی در اختیار باشگاه قرار گرفته بود، پس از بازی مقابل پیکان با انتشار یک استوری جنجال ساز شد. پس از این اتفاق فرهاد مجیدی، دانشگر را از این تیم اخراج کرد و از او خواست به هر تیمی که دلش می‌خواهد، برود. حال دانشگر زیر پست مرمضی هاشمی پیشین استقلال درباره این اتفاقات نوشت: خودت میدونی من منظوم هوادار نیوده، من همون موقع به خاطر هوادار رتم که تیم تو حاشیه تره، این دوتا منو برگردندن، من نه مصاحبه می‌کنم نه حرفی تا بعد بازی ها. گفتنی است دانشگر در استوری شب گذشته خود برخی را «اهل کوفه» خطاب کرده بود که با واکنش تند هواداران استقلال مواجه شد اما او در کامنتی که منتشر کرده تأکید می‌کند منظورش هواداران استقلال نبوده است.

ژرژول پرسپولیس در پزتاکه!

حرفه خطر در «سد» مستحکم خط

دفاعی

تیم فوتبال پرسپولیس در دو بازی اخیر خود چهار گل دریافت کرد که در سال های اخیر کمتر آن را تجربه کرده بود.تیم فوتبال پرسپولیس در حالی قهرمان لیگ برتر فوتبال ایران برای چهارمین فصل متوالی شد که در دو بازی اخیر خود چهارگل دریافت کرد تا یحیی گل محمدی یک شکست و یک تساوی را در کارنامه کاری خود با این تیم در فصل نوزدهم ثبت کند. سرخپوشان باپنخت که پوکر قهرمانی خود را با کمترین اشتباه در خط دفاعی خود تجربه کرده بودند با رفتن علیرضا بیرانوند به آنتورپ بلژیک شاهد شکست کلین شیت های متوالی بوژیدار رادوشویچ هستند. دروازه بان کروات سرخ ها که به نظر می رسد برای آماه ماندن نیازی به یک رقیب بزرگ دارد تا بتواند در روزهای ارمای خود بازگردد.اشتباهات رادو در دو بازی گذشته پرسپولیس تاثیر مستقیمی در نتیجه گیری این تیم مقابل ذوب آهن اصفهان و گل گهر سیرجان داشت. سنگربانی که بر خلاف گذشته برای خروج از دروازه دچار تردید می شود.پرسپولیس که پس از نزدیک به ۴۰ ماه در بازی با گل گهر از حریف خود سه گل دریافت می کرد استحکام خط دفاعی خود را نیز از دست داده بود. گل محمدی که تغییراتی را در حضور همزمان محمد نادری، شجاع خلیل زاده، سید جلال حسینی، محمدحسین کنعانی زادگان و مهدی شیری در چینش مدافعان خود ایجاد کرده بود پس از اخراج کمال کامیابی نیا در دقیقه ۱۵ مجبور به تغییر تاکتیک این شد تا از شکست فرار کند. تاکتیک جدید که آزمایش هم بود اما باز هم شاهد اشتباهات فردی مدافعان این تیم بودیم. رادو که برای اولین بار طعم سه گل خورده درون دروازه پرسپولیس را تجربه کرده بود بایستی خودش را برای دیدارهای حساس این تیم در جام حذفی مقابل استقلال تهران و ادامه رقابت های لیگ قهرمانان آسیا که بصورت متمرکز در کشور قطر برگزار می شود آماده کند

امتیاز روزنامه ایران

همه احتمالات کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا

برای صعود به آسیا باید فقط باید قهرمان جام حذفی شود.

نفت مسجد سلیمان

شاگردان تارتار که در لیگ نتایج نسبتا قابل قبولی کسب کردند شانسى برای کسب سهمیه از طریق لیگ ندارند اما می‌توانند با پیروزی در دو دیدار جام حذفی به صورت مستقیم راهی لیگ قهرمانان شوند. اگر این اتفاق رخ بدهد تیم چهارم لیگ دیگر شانسى برای صعود به لیگ قهرمانان ندارد.

اتفاق عجیب و غریب برای استقلال و فولاد

با توجه به فشرده‌گی در بالای جدول و حضور ۳ تیم از بالانشینان در جام حذفی، هر اتفاقی می‌تواند سرنوشت نماینده‌های ایران در لیگ قهرانان آسیا را تغییر دهد که یکی از این اتفاقات از همه جالب‌تر است. اگر استقلال برابر شاهین شکست بخورد، سپاهان برابر پیکان برنده شود و فولاد هم تراکتور را برود، استقلال در رتبه چهارم و تراکتور در رتبه پنجم قرار می‌گیرند. در این صورت اگر تراکتور قهرمان جام حذفی شود این فولاد و سپاهان هستند که به مرحله پلی‌آف راه پیدا می‌کنند. اتفاقی که رخ دادنش به چیزهای زیادی مربوط است اما احتمالش وجود دارد. همین اتفاق ممکن است برای فولاد هم رخ بدهد. اگر فولاد تراکتور را برد و سپاهان و استقلال هم برابر رقیبانشان پیروز شوند، رتبه‌های دوم تا پنجم به ترتیب به استقلال، سپاهان، فولاد و تراکتور می‌رسد. در این صورت اگر تراکتور قهرمان جام حذفی شود، سهمیه به تیم چهارم یعنی فولاد نمی‌رسد و سپاهان و استقلال به مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان می‌رسند.

دور از ذهن ترین اتفاق ممکن برای سپاهان چیست؟

اتفاقی که احتمال رخ دادنش برای فولاد و استقلال را توضیح دادیم، ممکن است برای سپاهان هم رخ بدهد که بسیار بعید است. اگر استقلال شاهین را بربرد، سپاهان هم برابر پیکان پیروز شود و فولاد هم تراکتور را از پیش رو بردارد رتبه‌های دوم تا چهارم به استقلال، سپاهان و فولاد می‌رسد اما با توجه به هم امتیاز بودن سپاهان و فولاد، تفاضل گل رتبه آن‌ها را مشخص می‌کند. تفاضل گلی که الان مثبت ۹ است. یعنی اگر سپاهان با اختلاف یک گل پیکان را بربرد، فولاد با ۱۱ گل به تراکتور می‌تواند در رتبه سوم قرار می‌گیرد سپاهان چهارم می‌شود. در این صورت اگر تراکتور که در رتبه پنجم جدول است قهرمان جام حذفی شود، استقلال و فولاد به مرحله پلی‌آف راه پیدا می‌کنند و سپاهان سهمیه را از دست می‌دهد. اتفاقی که بیش از اندازه دور از ذهن است.



و جبران آن برای شهر خودرو کمی بعید است.

فولاد

فولاد در جام حذفی حضور ندارد و اگر می‌خواهد به لیگ قهرمانان برسد باید در هفته آخر تراکتور مدعی را شکست بدهد. البته پیروزی فولاد که در رتبه چهارم است نمی‌تواند صعود این تیم را تضمین کند چون ممکن است با پیروزی سپاهان و استقلال در هفته آخر این تیم در رتبه چهارم قرار بگیرد و آن‌وقت در صورت قهرمانی پرسپولیس یا استقلال در جام حذفی، راهی مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان شود. البته حتی در صورت کسب رتبه چهارم توسط فولاد و قهرمان نشدن نفت مسجد سلیمان در جام حذفی ممکن است فولاد به مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان نرسد که در پایان به آن اشاره می‌کنیم.

سپاهان

سپاهان هم مثل فولاد در نیمه نهایی جام حذفی غایب است و برای رسیدن به لیگ قهرمانان باید در هفته آخر پیکان را که خودش گزینه سقوط است، از پیش رو بردارد. البته اگر تراکتور فولاد را شکست بدهد و استقلال هم برابر سپاهان برنده شود سپاهان حتی با پیروزی برابر پیکان در رده چهارم قرار می‌گیرد و باید منتظر مشخص شدن قهرمان جام حذفی باشد تا در صورت قهرمان نشدن نفت مسجد سلیمان، به عنوان تیم چهارم سهمیه را کسب کند. اما اگر تراکتور برابر فولاد پیروز نشود، برای کسب سپاهان کمی راحت‌تر است و می‌تواند با پیروزی برابر پیکان حداقل رتبه شومش را تضمین کند. این تیم حتی در صورت شکست همزمان استقلال و تراکتور می‌تواند با پیروزی برابر پیکان به رتبه دوم برسد و در صورت قهرمانی پرسپولیس در جام حذفی، سهمیه مستقیم لیگ قهرمانان را کسب کند.

۶ خرید قطعی پرسپولیس در پنجره تابستانی



میلاد سر لک

از سپاهان به نساجی و از نساجی به شهر خودرو رفت و حالا گزینه جدی پرسپولیس در پنجره زمستانی محسوب می‌شود. ظاهراً احتمال جدایی همزمان نولهالی و کامیابی‌نیا باعث شده سرخپوشان به جز مهدی‌پور به دنبال جذب یک بازیکن دیگر هم در پست هافبک دفاعی باشند و گزینه سر لک محمدی سرلک است که بعید به نظر می‌رسد جذبش کار سختی برای سرخپوشان تهرانی باشد و او را هم باید ورودی جدید این تیم در تابستان دانست.

محمد میری

پدیده جدید و جوان نساجی که زیر نظر محمود فکری گل کرده است پیشنهادات جالب توجهی دریافت کرده که یکی از آنها از پرسپولیس است. میری با دو شوت مهار نشدنی دروازه استقلال و سپاهان را در هفته‌های اخیر باز کرده تا نشان دهد گل زنی روی شوت‌های از راه دور تبحر او محسوب می‌شود و با توجه به شرایط سنی مناسب گزینه خوبی برای جذب در تابستان محسوب می‌شود.

به نام تلویزیون، به کام سایت‌های شرط‌بندی!

جامعه فوتبال به این سایت‌ها و مطرح شدن شائبه تغییر نتایج بازی‌ها از طریق شرط‌بندی‌های کلان و فعالیت‌های این سایت‌ها، سال‌هاست که در فوتبال ایران به طور جدی مطرح می‌شود و هشدارهای زیادی درباره آن‌ها داده شده اما تا کنون برخورد سازمان‌یافته‌ای با آن‌ها نشده است.

سؤال اساسی این‌جاست که آیا پی‌گیری فعالیت غیرمجاز و بدون مجوز این صفحات و کانال‌ها به نام برنامه‌های تلویزیونی برعهده سازمان صداوسیما نیست؟ صداوسیما نباید از طریق پلیس فتا این موضوع را به طور جدی پی‌گیری کند و جلوی جذب مخاطب این صفحات مجازی به نام برنامه‌های فوتبالی را بگیرد؟ صفحاتی که بیشتر از محتوای فوتبال تبلیغات سایت شرط‌بندی و پیش‌بینی فوتبال را به خورد مخاطب می‌دهند و بستری برای رواج شرط‌بندی شده‌اند.

یحیی باید دنبال جانشین برای سیدجلال باشد

پیش می‌رود، هر تیمی بتواند از لحاظ روحی شرایط بازی کردن در این دیدار را برای خودش ایده آل کند به برد خواهد رسید. ابوالقاسم پور ادامه داد: بدون شک توانایی‌های فنی پرسپولیس بیشتر از استقلال است اما فکر می‌کنم در چنین بازی‌های حساسی هر اشتباه کوچک نتیجه را خواهد داشت. مهاجم پیشین پرسپولیس با اشاره به لیست خرید یحیی گل محمدی برای تقویت سرخپوشان یادآور شد: این تیم حتماً به مهاجم تمام کننده نیاز دارد. مشکل اصلی این تیم در خط حمله و همچنین دروازه بانی است. البته یحیی گل محمدی باید در خط دفاع هم بازیکن جدیدی جذب کند تا رفته‌رفته تبدیل به جانشین قابل اعتماد برای سید جلال حسینی شود.

روزنامه ایران

یادداشت

چرا بحران اقتصادی قیمت‌ها را نمی‌شکند؟

فرشاد کاس‌نژاد

همراه با شایعات نقل و انتقالات لیگ برتر که این‌روزها داغ شده‌اند، ارقام پیشنهادها نیز به گوش می‌رسند، ارقامی بزرگ‌تر از قراردادهای فصول گذشته که نشان می‌دهد فوتبال ایران همچنان خودش را در مقیاس درآمدهایش و با باوری سراسر غلط، متمول تصور می‌کند. این‌یکی از خطرناک‌ترین تصورات فوتبال ایران درباره خودست است، تصویری اشتباه و تعمدی. مدیران باشگاه‌ها دوست ندارند با واقعیت‌ها مدیریت کنند، بلکه مدیریت با رویاها، آنها را پای امضای قراردادهایی گزاف، خوشحال‌تر و خوشبخت‌تر جلوه می‌دهد و حجم معاملات وقتی بیشتر باشد، شانس‌های پشت‌برده برای درآمدهای پنهانی بزرگ‌تر خواهد شد. این ماجرای تازه‌ای در باشگاه‌داری نیست، بلکه سال‌ها برای ساختن چنین فرصت‌هایی، فوتبال ایران بیش از توان اقتصادی واقعی‌اش هزینه می‌دهد. پرسپولیس و استقلال با توجه به تعداد مخاطب و تماشاگر بیش از هر تیم دیگری فرصت درآمدزایی دارند، اما ورشکسته شده‌اند و حتی توان پرداخت دستمزد مربیان پیشین خود را ندارند و با پنجره بسته سراف نقل و انتقالات می‌روند. این‌ها همین دو تیم در چنین شرایطی فراگیری همچنان می‌توانند قیمت‌ها را در بازار نقل و انتقالات بیشتر کنند. بحران اقتصادی باشگاه‌ها در بازار نقل و انتقالات تأثیری ندارد و بدهکارترین باشگاه‌ها همچنان می‌تازند و می‌خواهند بدهی‌های بزرگ‌تری را برای آینده به اربت بگذارند. این انگار که هر دوران مسئولیت مدیران است و امکان ندارد این مسئولیت را فراموش کنند. پرسپولیس نمی‌تواند دستمزد برانکو ایوانکوویچ، گابریل کالدرون و همکاران آنها را پرداخت کند. با برانکو به ۴ جام بی در پی رسیده اما توان پرداخت دستمزدش را ندارد. تیمی که پس از ۴ قهرمانی پیاپی به قدرت مالی پرداخت دستمزد مربی خود نمی‌رسد، یعنی بیشتر از توان اقتصادی‌اش هزینه کرده و ورشکسته است. استقلال در پرداخت تعهدات پیشینده شفر و آندره‌آ استراماچونی و همکاران آنها وامانده و نمی‌داند چه سرنوشتی در انتظارش است. اما همین دو تیم بی‌توجه به عواقب تصمیمات حتی یک قدم برای تغییر رفتار مالی بر نمی‌دارند. در بازار نقل و انتقالات لیگ برتر باید تحت تأثیر این وقایع در استقلال و پرسپولیس و بحران‌های فراگیر مالی در باشگاه‌های دیگر، با نزول شدید قیمت بازیکنان و مربیان مواجه شود اما باشگاه‌هایی که برای آینده رفتار خود را در نقل و انتقالات اصلاح کرده و با تمام توان برای ورشکستگی بزرگ‌تر قدم برمی‌دارند و می‌خواهند در نقل و انتقالات بدرخشند، ممنوعیت استخدام مربی خارجی اما ساده‌ترین و دم‌دستی‌ترین تصمیم بود که ظاهراً برای کاهش مشکلات مالی استقلال و پرسپولیس تعیین شده، اما این ممنوعیت بی‌شک کیفیت فنی هر دو تیم را نازل می‌کند و هزینه‌های سرسام‌آور این باشگاه‌ها نیز ادامه خواهد داشت و به رغم ممنوعیت استخدام مربی خارجی، مدیران باشگاه‌ها گرایش به تغییر رفتار مالی دارند. مدیران می‌دانند که سرانجام این بدهی‌ها به مدیران بعدی منتقل می‌شوند و آنها مسئولیتی در قبال تصمیمات خانمانسوز خود ندارند.بازار نقل و انتقالات لیگ برتر همچنان داغ باقی مانده، حتی اگر تمام باشگاه‌ها ورشکسته شوند، حتی اگر جانی برقا در این بلبشوی اقتصادی فوتبال باقی نمانده باشد.

استقلال با فرهاد به ۱۴۰۰ می‌رسد؟

سامان موحدی‌واد

فرهاد مجیدی در دو مقطع خاص و برپرسک به استقلال آمد. یک بار بعد از اخراج شفر و در روزهای پایانی لیگ قبل و یک بار هم بعد از رفتن استراماچونی و درست وقتی استقلال هم امید قهرمانی بود و هم بسیار پرنتش و آشوب. انتخابش در هر دو مقطع آن هم برای مربی تازه‌کار و البته محبوب در باشگاه بسیار خطرناک بود. با این حال فرهاد مجیدی پذیرفت که این رسک را بکند. به ویژه در مقطع دومی که او به باشگاه آمد، وقتی بود که یکی از محبوب‌ترین مربی‌های باشگاه از تیم رفته بود و کسی جرأت نشستن روی نیمکت را نداشت. در میان گزینه‌های ایرانی هیچ کس جز فرهاد مجیدی نمی‌توانست روی نیمکت استقلال بنشیند. کسی که محبوبیتش بین تماشاگران استقلال می‌توانست آبی بر آتش ناراحتی آنها برافرازد تا دست دادن استراا باشد. فرهاد هم اگرچه در روزهای اول خواست که در مسیر استقلال گام بردارد اما کم‌کم به این نتیجه رسید که ابتدا کار خودش را پای تیمش بگذارد و تنها از این بگذرد، راست است که می‌تواند نیمکت را برای خودش تثبیت کند. از این رو بعد از چند هفته وفاداری به سیستم ۲-۵-۳ مدرن استراماچونی سرانجام راهش را تغییر داد و به سیستم‌های دیگری در بازی روی آورد. تغییر تاکتیکی که از نیمه دوم بازی با تراکتور شروع شد و حالا هفته آینده ادامه پیدا کرد تا اینکه استقلال او توانست در فاصله ۹ روز دو بار سپاهان امیر قلعهنوبی را شکست دهد و موجب استعفا ی ژرژول شود. استقلال مجیدی حالا در هر بازی با تاکتیکی جدید به میدان می‌آید و این کار را برای رقیبانش سخت می‌کند. علاوه بر اینکه حرفانش نمی‌توانند دست او را بخوانند قدرت بالای بازی‌خوانی او و تغییر در فک رقیب حلسان در نیمه اولی جام حذفی تاکتیک‌هایی که در نیمه دوم بازی‌ها انجام می‌دهد او را به مربی قابل اتکایی روی نیمکت استقلال تبدیل کرده است. وقتی در بازی چند روز پیش برابر سپاهان با اخراج زودهنگام رضادند مواجه شد در برابر تغییر در ترکیب توانست پیروزی برابر سپاهان را رقم بزند. در بازی جام حذفی هم برابر سپاهان با اینکه جسورانه به میدان آمد و نهایتاً سپاهان را با حضور قلعهنوبی کنار زمین شکست داد.حیف که روزگار کرونایی ورزشگاه‌ها را خالی از تماشاگر کرده وگرنه این روزها استقلالی‌ها با چه عشق و علاقه‌ای نام فرهاد را صدا می‌کردند. مربی که حالا برای آماده شدن در یک دربی حساس در نیمه اولی جام حذفی سپاهان با اخراج زودهنگام رضادند مواجه شد در برابر تغییر در ترکیب توانست پیروزی برابر سپاهان را رقم بزند. در بازی جام حذفی هم برابر سپاهان با اینکه جسورانه به میدان آمد و نهایتاً سپاهان را با حضور

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: یحیی گل محمدی باید در خط دفاع بازیکن جدید جذب کند تا رفته رفته تبدیل به جانشین قابل اعتماد برای سید جلال حسینی شود. بهنام ابوالقاسم پور، در خصوص عملکرد پرسپولیس در دو هفته اخیر پی از تثبیت قهرمانی خود لیگ برتر گفت: این تیم با وجود تمام حاشیه‌های مدیریتی نتایج خوبی خوبی گرفت و به پوکر قهرمانی رسید. تمرکز در رختکن پرسپولیس برای کسب پیروزی های متوالی از بین نرفت. پس از قهرمانی هم طبیعی است که انگیزه بازیکنان کمتر شود اما فکر می‌کنم کیفیت بازی آنها افت نداشته است.پیشکسوت پرسپولیس درباره دلایل تکرار قهرمانی این تیم